

Korfantów, dnia 22.03.2016 r.

Odpowiedzi udzielone na pytania do Zapytania ofertowego – Zakup bielizny szpitalnej i ubrań operacyjnych.

Pytanie 1:

***Czy Zamawiający dopuści ubrania operacyjne typu unisex, tj. bez podziału na damskie i męskie? Większość producentów odzieży operacyjnej oferuje fasony uniwersalne.***

Odpowiedź: TAK

Pytanie 2:

Zamawiający złożył zamówienie ubrania operacyjne wykonane z tkaniny bawełnianej. Tkanina 100% bawełniana nie powinna być używana na bloku operacyjnym.

W ofercie posiadamy ubrania operacyjne wykonane z niepyłającej tkaniny bawełniano – poliestrowej o zawartości bawełny 55%. Dzięki dużej zawartości bawełny ubrania są komfortowe, natomiast dzięki zawartości poliestru są bardzo trwałe. Ubrania wykonane są z tkaniny o gramaturze 118 g/m<sup>2</sup>, dzięki czemu są ekonomiczne w praniu. Oferowana przez nas odzież operacyjna posiada zgłoszenie do Rejestru Wyrobów Medycznych, zgodna jest z normą PN-EN 13795 w zakresie najważniejszych parametrów, tj. w zakresie pylenia oraz czystości pod względem cząstek stałych.

***Czy Zamawiający, dbając o zgodność z obowiązującymi przepisami prawa, dbając o ekonomikę prania oraz ze względów epidemiologicznych wymaga, aby ubrania operacyjne wykonane były z tkaniny bawełniano – poliestrowej o maksymalnej gramaturze 120 g/m<sup>2</sup>, zgodnej z normą PN-EN 13795 co najmniej w zakresie pylenia oraz czystości pod względem cząstek stałych?***

Odpowiedź: TAK

Pytanie 3:

***Czy Zamawiający dopuści kurczliwość ubrań operacyjnych do 5%?***

Odpowiedź: TAK

Pytanie 4:

***Czy Zamawiający dopuści temperaturę prania do 75°C?***

Odpowiedź: TAK

Pytanie 5:

***Czy Zamawiający dopuści bieliznę szpitalną o nieznacznie różniącym się od opisanego w wymaganiach składzie, a mianowicie 48% bawełna, 52% poliester? Gramatura zgodna z wymaganiami.***

Odpowiedź: TAK

Pytanie 6:

***Czy Zamawiający dopuści bieliznę szpitalną podlegającą praniu w temperaturze 65°C? Tkaniny mieszankowe nie wymagają prania wysokotemperaturowego. Ponadto wysoka temperatura prania negatywnie wpływa na właściwości tkanin.***

Odpowiedź: TAK

Pytanie 7:

***Czy Zamawiający dopuści oznakowanie metodą nadruku, gdzie wysokość liter wynosi 1 cm? Proponowany sposób oznakowania jest bardzo czytelny, trwały i estetyczny.***

Odpowiedź: TAK